
                 

                                                                                                                              

 

Tenozid X2 
Koncentrovaný kyselý čistící přípravek na vodní kámen a rez 

 (technický list) 

 
Použití 
 

 

Lehce  parfemovaný odstraňovač vodního kamene pro předměty z keramiky popř. 
Nerezu, umyvadla, vany, chromované vodovodní baterie. Odstraňuje vodní kámen, 
rez, vápno a jiné nečistoty. Nepoužívejte na mramor nebo žulu, granitové povrchy. 
Pouze pro profesionální použití.  
 
Návod k použití 
Naneste přípravek přímo na znečištěný povrch a nechte působit 1-2 minuty. Otřete 
čistým, vlhkým hadříkem nebo houbou. U silně znečištěných povrchů postup 
opakujte. 
 

  

Ředění Automaticky rozprašovačem  
 

  

Účinná  složka 
 

Methansulfonová kyselina 3-< 5%; Kyselina citronová monohydrát 1-3%; 1-
Propanaminium, 3-amino-N-(carboxymethyl)-N,N-dimethyl-, N-C8-18(sudé) acyl 
deriváty, hydroxidy, inert. Soli 1-3%; Ethoxylovaný mastný alkohol, C10 1-3% 
 

  

Hodnota  pH  > 2 

  

Skladování Skladovatelnost 24 měsíců při dodržení doporučených podmínek skladování. 
Spotřebujte do 6 měsíců od otevření. Skladujte při teplotě 0°C až 40°C. 
Pokud jste alergický na některou z přísad nebo trpíte alergickou reakcí během 
používání, přestaňte výrobek ihned používat. 

  

Bezpečnostní 
pokyny 

 
NEBEZPEČÍ 
H315 Dráždí kůži. H318 Způsobuje vážné poškození očí.  
Viz. Bezpečnostní listy 

  

Zkušební zprávy  

  

Standardní balení 4 x 325 ml 

  

Výhradní 
distributor pro ČR 

SYPERA s.r.o.,provozovna: Belgická 300, 466 05 Jablonec n.N., tel.483312535,  
e.mail: info@sypera.cz, www.sypera.cz  

 

mailto:info@sypera.cz

